
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
РОКИТШВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

16.12.2024 смт Рокитне №179

Про впровадження системи 
енергетичного менеджменту 
в Рокитнівському професійному ліцеї

З метою забезпечення виконання вимог постанови Кабінету Міністрів 
України від 23.12.2021 № 1460 «Про впровадження систем енергетичного 
менеджменту»

НАКАЗУЮ:

1. Впровадити у Рокитнівському професійному ліцеї систему 
енергетичного менеджменту, яка повинна відповідати вимогам, встановленим в 
Порядку впровадження систем енергетичного менеджменту, затвердженому 
постановою Кабінету Міністрів України від 23.12.2021 № 1460.

2. Призначити Кушнір Ірину, заступника директора з навчально-виховної 
роботи, відповідальною за впровадження та функціонування системи 
енергетичного менеджменту у навчальному закладі.

3. Покласти на Огороднік Наталію, завідувача господарства, обов'язки 
щодо забезпечення функціонування системи енергетичного менеджменту.

4. Огороднік Наталії, завідувача господарства:
4.1. розробити план заходів з реалізації впровадження та функціонування 

у ліцеї системи енергетичного менеджменту;



2

4.2. здійснювати заходи енергомоніторингу та заходи контролю за 
технічним станом будівель ліцею;

4.3. здійснювати моніторинг, розрахунки і оцінки показників 
ефективності використання енергії (енергоносіїв) та комунальних послуг, 
визначати потенціал їх економії;

4.4. розробляти пропозицій щодо здійснення заходів та реалізації (у разі 
наявності) проектів сталого енергетичного розвитку на наступний рік;

4.5. здійснювати збір, внесення та актуалізацію в базі даних будівель 
відомостей щодо енергетичних та експлуатаційних характеристик будівель 
ліцею.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ліцею Олександр КРУПЕНКО

З наказом озн.: 
Кушнір 1. 
Огороднік Н.


